СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан»

Об обнародовании результатов публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан»

	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан» на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Балтийский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Балтика, ул. Центральная, 43 .
(прилагается).

Председатель Комиссии					       Карунос В.Н.

Секретарь Комиссии						   	Бугвин И.М.

«17» июня 2016 года

№ 3

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
от «17»  июня  2016 г. № 3.

Результаты публичных слушаний по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан»

	Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан»
 проведены 17 июня 2016 года в  здании  администрации СП Балтийский сельсовет  по адресу: РБ, Иглинский район, с. Балтика, ул. Центральная , 43.

	На публичные слушания вынесен проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Балтийский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан»

	По проекту решения в установленном порядке не поступило ни одного письменного предложения.

	В публичных слушаниях приняло участие 39  человек.